Pre edura »Tunictp.  al  de R'arrneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNP] 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.718/2022 — Município de Marmeleiro

0 Prefeito Municipal de Marmeleiro, com posse de suas atribuições em 01 de janeiro
de 2021.

RESOLVE:

Art.  1°. Designar o funcionário LAURES FRANCISCO CIESLIK, RG. n° 6.597.180-
1, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Engenheiro Agrônomo, CREA-
PR 132786/D, para responder como Gestor do Convênio e Fiscal para atuar e auxiliar na
fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Agua e Terra.

Art.  2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Marmeleiro - PR, 21 de fevereiro de 2022.

" - 0". Jair Pilati
unicipal de Marmeleiro

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1